

BANDO DI GARA PER LA PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE ED ESECUZIONE DELLE ATTIVITA' DI MARKETING E FUNDRAISING

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto:

Denominazione ufficiale: Parco Archeologici di Paestum

Indirizzo postale: Via Magna Graecia n.919, 84047 Capaccio Paestum

Posta elettronica: pae@beniculturali.it

Accesso elettronico pec: mbact-pae@mailcert.beniculturali.it

Sezione II: Oggetto dell'appalto

II.1) Descrizione:

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice:

Realizzazione di una campagna di marketing e di fundraising.

II.1.2) Luogo di esecuzione:

Luogo principale di esecuzione: Parco Archeologico di Paestum, Capaccio Paestum.

II.1.3) Informazioni sui rinnovi: L'appalto non è oggetto di rinnovo.

II.2) Durata dell'appalto o termine di esecuzione:

Durata in mesi: 12 (dall'aggiudicazione dell'appalto)

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

III.1) Importo a base d'asta €.38.000,00.

Sezione IV: Procedura

IV.1) Tipo di procedura:

IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa





IV.3.1) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:

Trentacinque giorni dalla pubblicazione sul sito.

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:

Data: 20.13....ore: 10,00 Luogo: Presso la sede del Parco Archeologico di Paestum.

Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: sì
Informazioni complementari sulle persone ammesse e la procedura di apertura: un rappresentante

per ciascun concorrente con le modalità di cui al disciplinare di gara.

Sezione V: Altre informazioni

V.1) Informazioni sulla periodicità:

Non si tratta di appalto periodico.

V.2) Informazioni sui fondi.

L'appalto è finanziato da fondi del Parco Archeologico di Paestum

V.3) Informazioni complementari:

CIG: 7 7024 A6 D3 7

Per ulteriori informazioni si rimanda al Disciplinare di gara ed ai suoi allegati pubblicati e disponibili sul sito internet

IL DIRETTORE Dott. Gabriel Zuchtriegel



